KURJER WARSZAWSKI.

Poniedziałek.
Dnia 5 (17) Maja 1858 Roku.

№ 129.

Jutro, ŚŚ. Felixa B. i Wenatego M.

Wczoraj od rana, jako w dniu rozpoczętego Odpustu w cześć Sgo BONIFACEGO, mnóstwo osób pociągnęło zwyczajem corocznym do Czerniakowa, dla uczestniczenia na odbywaniem tamże Nabożeństwie, a które ponawiać się będzie codziennie przez cały czas trwania Odpustu.

b. Nr 4227, konie, krowy, jałowizna, cielęta, kozy, trzoda chlewna, drób, zboże, kartofle, siano, zaprzęgi, wozy, futra, garderoba, sprzęty domowe i gospodarskie, narzędzia rolnicze, oraz inne ruchomości do spadku po Maryannie Reyman należące, sprzedawane będą w dniu 13/25 Maja r. b. 1858 i w dniach następnych, zawsze od godziny 10 z rana, na gruncie folwarku Łaknarz, w Okręgu Brzezińskim, Gub: Warszawskiej, w bliskości Stacji drogi żelaznej Baby położonego, przez publiczną licytację przed podpisanym Rejentem odbyć się mająca. — Brzeziny d. 3/15 Maja 1858 r. — Soter *Chatubiński*

TEATR z wszelkimi dekoracjami i rekwizytami Teatralnymi, oraz Mieszkaniami w mieście Lublinie, jest do wynajęcia. Życzący wejść w układy o dzierżawę rzeczoną, raczy się porozumieć z niżej podpisanym Właścicielem Teatru w Lublinie pod Numerem 5 mieszkającym. — Romuald Makowski.

W dniu 31 Maja (12 Czerwca) 1858 r., o godzinie 4tej po południu, sprzedane będą w Trybunale Cywilnym w Warszawie, w Wydziale I szym pod Nrem 549, w drodze działów, Dobra ŻYCHLIN składające się: z miasta Zychlina, oraz wsi Pasięki, Budzyna i nomenklatury Sokołówek, odległe od miasta Łowicza wiorst 21; od miasta Powiatowego Ratna wiorst 21 i od rzeki Wisły wiorst 28.